
Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:11 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede 890 Ringen

272 Mertens, Robin 297

273 Palberg, Nils 294

274 Palberg, Denise 299

2  1506 SFr Emsdetten 881 Ringen

263 Aleksandrova, Sabine Krista 298

264 Fischer, Nike 298

265 Glohr, Christina 285

3  5410 TSV Ostenfelde 866 Ringen

269 Boehm, Christian 285

270 Lütke Föller, Lutz 288

271 Schäfer, Stefanie 293

4  5501 SGes Hamm 863 Ringen

281 Biehn, Dominik 284

282 Matuschek, Tatjana 288

283 Thiedig, Christoph 291

5  5601 SV Kamen 860 Ringen

275 Höllermann, Nils 278

276 Niklasch, Tim 289

277 Trunk, Patrick 293

6  5614 BSV Holzwickede 853 Ringen

290 van Beek, Ingo 283

288 Klaiber, Jonas 288

292 Wolf, Martin 282

7  1309 SpSch Raesfeld/Westf 846 Ringen

260 Henker, Daniel 282

261 Hidding, Christoph 286

262 Stemmer, Ronja 278

8  5405 SGes Neubeckum 844 Ringen

266 Blank, Lena Maria 293

267 Schomacher, Leandra 279

268 Paschedag, Mia 272



100m KK Stand: 30.06.2025,11:11 Uhr    Seite: 2 1.35.10

9  5601 SV Kamen 844 Ringen

278 Kosalla, Maik 273

279 Rizzo, Alissa 294

314 Armonat, Jennifer 277

10  4119 Tückinger SV I 835 Ringen

404 Birkenstock, Nicolas 273

405 Brechmann, Christian 272

406 Kraeling, Marc 290

11  6422 KUS Kreuztal 576 Ringen

296 Lube, Jasmine 289

297 Schliwa, Jessica 0

295 Hicking, Hjördis 287

12  5614 BSV Holzwickede 0 Ringen

287 Viebahn, Klaas 0

291 Frey, Lea 0

289 Trompeter, Ricardo 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede 890 Ringen

284 Scholz, Sophie 297

285 Spies, Tatjana 296

286 Hülsmann, Marc 297

 6422 KUS Kreuztal 869 Ringen

293 Fischer, Sven-Hendrik 289

294 Stader, Dominik 292

298 Viereck, Alena 288



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

 300

Stand: 30.06.2025 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 272 Mertens, Robin  5614 BSV Holzwickede 99 99 99 297

2 273 Palberg, Nils  5614 BSV Holzwickede 96 98 100 294

3 299 Wittich, Christian  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 98 96 100 294

4 277 Trunk, Patrick  5601 SV Kamen 97 97 99 293

5 294 Stader, Dominik  6422 KUS Kreuztal 98 97 97 292

6 283 Thiedig, Christoph  5501 SGes Hamm 95 97 99 291

7 276 Niklasch, Tim  5601 SV Kamen 98 97 94 289

8 288 Klaiber, Jonas  5614 BSV Holzwickede 94 97 97 288

9 270 Lütke Föller, Lutz  5410 TSV Ostenfelde 98 95 95 288

10 300 Gebhardt, Fabian  3706 SV Stelle Stellerloh e.V. 93 96 98 287

11 261 Hidding, Christoph  1309 SpSch Raesfeld/Westf 94 96 96 286
12 269 Boehm, Christian  5410 TSV Ostenfelde 96 95 94 285

13 301 Werner, Marco  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96 93 95 284

14 402 Frigger, Tobias  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt 94 96 94 284
15 281 Biehn, Dominik  5501 SGes Hamm 97 94 93 284

16 260 Henker, Daniel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 95 91 96 282
17 303 Huesmann, Matthias  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck 92 93 94 279

18 275 Höllermann, Nils  5601 SV Kamen 90 94 94 278

19 262 Stemmer, Ronja  1309 SpSch Raesfeld/Westf 96 95 87 278
20 302 Schäfer, Andre  6405 SV Brauersdorf e.V. 92 92 92 276

21 404 Birkenstock, Nicolas  4119 Tückinger SV I 93 88 92 273

22 278 Kosalla, Maik  5601 SV Kamen 93 90 90 273

Außer Konkurrenz haben geschossen:

286 Hülsmann, Marc  5614 BSV Holzwickede 99 99 99 297

304 Borggreve, Jonas  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 93 93 93 279



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

100m KK Damen I Seite: 1

 300

Stand: 30.06.2025 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 274 Palberg, Denise  5614 BSV Holzwickede 99 100 100 299

2 264 Fischer, Nike  1506 SFr Emsdetten 98 100 100 298

3 263 Aleksandrova, Sabine Kri...  1506 SFr Emsdetten 99 100 99 298

4 284 Scholz, Sophie  5614 BSV Holzwickede 99 99 99 297

5 285 Spies, Tatjana  5614 BSV Holzwickede 98 99 99 296

6 308 Sonneck, Emilia  1506 SFr Emsdetten e.V. 99 97 99 295

7 296 Lube, Jasmine  6422 KUS Kreuztal 96 97 96 289

8 282 Matuschek, Tatjana  5501 SGes Hamm 94 97 97 288

9 309 Tünte, Iwana  1506 SFr Emsdetten e.V. 96 97 95 288

10 295 Hicking, Hjördis  6422 KUS Kreuztal 97 95 95 287

11 313 Ritter, Julia  4404 SV Wilhelmshöhe e.V. 98 92 96 286
12 311 Fischer, Anna  3436 Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 94 94 97 285

13 318 Heidisch, Mandy  5501 SGes Hamm e.V. 94 95 96 285

14 265 Glohr, Christina  1506 SFr Emsdetten 95 95 95 285
15 315 Lohner, Julia  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck 93 94 97 284

16 312 Lammersen, Claudia  3436 Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 96 91 96 283
17 319 Hackler, Franziska  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92 96 94 282

18 317 Elfering, Nadine  1509 VSS Neuenkirchen e.V. I 94 90 95 279

19 314 Armonat, Jennifer  5601 SV Kamen 88 98 91 277

Außer Konkurrenz haben geschossen:

298 Viereck, Alena  6422 KUS Kreuztal 99 94 95 288



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

100m KK Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 406 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV I 95 97 98 290

2 322 Avenarius, Werner Christi...  7102 SSV Bad Driburg 96 92 98 286

3 290 van Beek, Ingo  5614 BSV Holzwickede 93 96 94 283

4 292 Wolf, Martin  5614 BSV Holzwickede 93 94 95 282

5 323 Schemmer, Christoph  1307 SGi Lette 90 95 90 275

6 405 Brechmann, Christian  4119 Tückinger SV I 87 95 90 272

7 320 Irnig, Thorsten  4119 Tückinger SV e.V. 88 93 89 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

293 Fischer, Sven-Hendrik  6422 KUS Kreuztal 95 97 97 289



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

100m KK Damen II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 271 Schäfer, Stefanie  5410 TSV Ostenfelde 96 98 99 293

2 403 Appelbaum-Eidhoff, Kerstin  4116 SV Lennetal 97 97 98 292

3 324 Clauß, Melanie  4207 BSV Frönsberg 92 96 91 279



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.40

100m KK Junioren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 394 Weniger, Len  5501 SGes Hamm e.V. 95 99 97 291

2 393 Deimann, Jahn  5724 SV Deiringsen e.V. 94 98 98 290

3 392 Bosse, Max Odin  1211 ABC Münster e.V. 96 93 97 286



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.41

100m KK Juniorinnen I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 396 Pieper, Theresa  5710 SSV Mönninghausen 98 98 99 295

2 397 Pieper, Katharina  5710 SSV Mönninghausen 97 100 98 295

3 279 Rizzo, Alissa  5601 SV Kamen 98 97 99 294

4 266 Blank, Lena Maria  5405 SGes Neubeckum 98 98 97 293

5 395 Neubauer, Lea  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 98 95 94 287

6 267 Schomacher, Leandra  5405 SGes Neubeckum 91 93 95 279

7 268 Paschedag, Mia  5405 SGes Neubeckum 91 90 91 272


